
 令和  元年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和元年5月7日 ②研修費 113,260 -113,260 0 -113,260

令和元年5月20日 政務活動費（５月～６月分） 180,000 -113,260 180,000 66,740

令和元年5月20日 現金払出し 66,740 0 66,740

令和元年5月28日 ②研修費 16,580 50,160 0 50,160

令和元年6月1日 ⑩会派等運営費 56,276 -6,116 0 -6,116

令和元年6月5日 ⑦資料購入費 2,592 -8,708 0 -8,708

令和元年6月17日 ⑦資料購入費 972 -9,680 0 -9,680

令和元年7月16日 政務活動費（７月～９月分） 270,000 -9,680 270,000 260,320

令和元年7月16日 現金払出し 260,320 0 260,320

令和元年8月16日 ①調査旅費 33,240 227,080 0 227,080

令和元年9月10日 ⑦資料購入費 19,440 207,640 0 207,640

令和元年9月20日 ⑦資料購入費 972 206,668 0 206,668

令和元年9月22日 ①調査旅費 63,540 143,128 0 143,128

令和元年10月15日 政務活動費10月～12月分） 270,000 143,128 270,000 413,128

令和元年10月15日 現金払出し 413,128 0 413,128

令和元年11月7日 ②研修費 17,540 395,588 0 395,588

令和元年11月19日 ①調査旅費 56,580 339,008 0 339,008

令和元年12月16日 ⑦資料購入費 990 338,018 0 338,018

令和2年1月15日 政務活動費（１月～３月分） 270,000 338,018 270,000 608,018

令和2年1月15日 現金払出し 608,018 0 608,018

令和2年1月15日 ②研修費 89,770 518,248 0 518,248

令和2年1月15日 ②研修費 229,930 288,318 0 288,318

令和2年2月5日 ⑦資料購入費 5,000 283,318 0 283,318

令和2年2月17日 ①調査旅費 35,080 248,238 0 248,238

　　　　　現　金　出　納　簿 開政会

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。


